
321477-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 321477-2024 - Wyniki

Francja – Roboty budowlane – MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La 
FrayÃ¨re F447 : RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
OJ S 104/2024 30/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: LOGIREM (13)
E-mail: marches@logirem.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Opis: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 - Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls d'entrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Identyfikator procedury: d20b3198-1973-4344-adc9-fda8fff42065
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: F447-F485 MarchÃ© de travaux
Opis: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R NumÃ©ro de rÃ©fÃ©rence: DTP.
Relance FRAYERE.QH/CR
Wewnętrzny identyfikator: F447-F485 MarchÃ© de travaux

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/321477-2024
mailto:marches@logirem.fr


321477-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 32 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 820 921,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 50%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 50%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Valeur technique / 
PondÃ©ration: 50 Prix - PondÃ©ration: 50

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: TGI MARSEILLE
Organ odwoławczy: TGI MARSEILLE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: LOGIREM
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
LOGIREM
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: LOGIREM
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: LOGIREM (13)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: LOGIREM (13)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: TGI 
MARSEILLE
Organizacja podpisująca umowę: LOGIREM (13)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 820 921,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



321477-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GCC
Oferta: 
Identyfikator oferty: GCC
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 4 820 921,00 EUR
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: GCC
Tytuł: MARCHE DE TRAVAUX OpÃ©ration F447/485 â Cannes La FrayÃ¨re F447 : 
RÃ©sidentialisation et mise en accessibilitÃ© PMR des halls dâentrÃ©es F485 : 
RÃ©habilitation et restructuration des bÃ¢timents I et S R
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Adres zamówienia: www.gcc.fr
Organizacja podpisująca umowę: LOGIREM (13)

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: LOGIREM (13)
Numer rejestracyjny: 06080477
Adres pocztowy: 111 boulevard National
Miejscowość: Marseille
Kod pocztowy: 13003
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: marches@logirem.fr
Telefon: +33 491280101
Faks: +33 491280100
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.logirem.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: LOGIREM

http://www.gcc.fr
mailto:marches@logirem.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.logirem.fr
https://www.marches-securises.fr


321477-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 06080477000075
Adres pocztowy: 111 BD NATIONAL
Miejscowość: MARSEILLE
Kod pocztowy: 13003
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: marches@logirem.fr
Telefon: +33 491280101
Adres strony internetowej: http://www.logirem.fr
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0004
Oficjalna nazwa: TGI MARSEILLE
Numer rejestracyjny: 17130111200776
Adres pocztowy: 6 RUE JOSEPH AUTRAN CEDEX 6
Miejscowość: MARSEILLE
Kod pocztowy: 13281
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: tj-marseille@justice.fr
Telefon: +33 491155050
Adres strony internetowej: http://www.annuaires.justice.gouv.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GCC
Numer rejestracyjny: 40779455100231
Miejscowość: LES MUREAUX
Kod pocztowy: 78130
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: etudes.reha@gcc.fr
Telefon: +33 044215964
Adres strony internetowej: www.gcc.fr
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

mailto:marches@logirem.fr
http://www.logirem.fr
mailto:tj-marseille@justice.fr
http://www.annuaires.justice.gouv.fr
mailto:etudes.reha@gcc.fr
http://www.gcc.fr


321477-2024 Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 15cb10a9-78ab-4b74-a4e2-cf40903fe76f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 14:09:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 321477-2024
Numer wydania Dz.U. S: 104/2024
Data publikacji: 30/05/2024


